
Uchwała Nr XXVIII/347/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 24 czerwca 2008 r. 
 
 
 
w sprawie: niewyrażenia  zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Miasta 

 Nowego Sącza.  
 

 
Na podstawie art. 25 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(j. t. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.), Rada Miasta Nowego Sącza,  na wniosek 
grupy radnych  postanawia, co następuje : 

 
 

§ 1 
 

 
Nie wyraża się  zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radnym  Miasta Nowego Sącza 
Panem Krzysztofem Żyłką,  nawiązanym w drodze powołania z Ministrem Spraw 
Wewnętrznych i Administracji.  

 
§ 2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Nowego Sącza. 
 

 
§ 3 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Artur Czernecki 

 
 
 


